Nombre
Programa de Organizacion y Gestion Empresarial
Programa de Organizacion y Gestion Empresarial
Programa de Organizacion y Gestion Empresarial
Programa de Organizacion y Gestion Empresarial
Programa de Organizacion y Gestion Empresarial
Programa de Organizacion y Gestion Empresarial
Programa de Organizacion y Gestion Empresarial

Descripcion
Legislacion Cooperativa (FEDPA)
Ministracion Financiera COEDUCO
Aspecto basico de la Contabilidad COEDUCO
Administracion Cooperaativa EDIOACC
Analisis Financiero SAN FERNANDO
REGULACIONES INTERNA COEDUCO
INTELIGENCIA EMOCIONAL COEDUCO

Fecha inicio
2024-02-03
2024-05-03
2024-07-03
2024-09-03
2024-09-03
2024-03-19
2024-03-26

Fecha final  Direcci6n responsable
2024-02-03 Asistecia Técnica
2024-05-03 Asistecia Técnica
2024-07-03 Asistecia Técnica
2024-09-03 Asistecia Técnica
2024-09-03 Asistecia Técnica
2024-03-19 Asistecia Técnica
2024-03-26 Asistecia Técnica

# Personas beneficiadas

55
60
24
15
24
60

Monto total

coococooco



