Nombre	Descripción	Fecha inicio	Fecha final Dirección responsable	# Personas beneficiadas	Monto total
Programa de Organizacion y Gestion Empresarial	Legislacion Cooperativa (FEDPA)	2024-02-03	2024-02-03 Asistecia Técnica	26	0
Programa de Organizacion y Gestion Empresarial	Ministracion Financiera COEDUCO	2024-05-03	2024-05-03 Asistecia Técnica	55	0
Programa de Organizacion y Gestion Empresarial	Aspecto basico de la Contabilidad COEDUCO	2024-07-03	2024-07-03 Asistecia Técnica	60	0
Programa de Organizacion y Gestion Empresarial	Administracion Cooperaativa EDIOACC	2024-09-03	2024-09-03 Asistecia Técnica	24	0
Programa de Organizacion y Gestion Empresarial	Analisis Financiero SAN FERNANDO		2024-09-03 Asistecia Técnica	15	0
Programa de Organizacion y Gestion Empresarial	REGULACIONES INTERNA COEDUCO		2024-03-19 Asistecia Técnica	24	0
Programa de Organizacion y Gestion Empresarial	INTELIGENCIA EMOCIONAL COEDUCO	2024-03-26	2024-03-26 Asistecia Técnica	60	0